10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

MBAOY AC Ne 19 r. KysHeLKa,

®.1.0. pebeHka

[MonoB Bayecnas nbuy

AHTOHOB ApTyp
AnekceeBny
ByHunHa Buktopus
BagnmoBHa
Cabypos VBaH
Cepreesuy
PomaHunwunH Mcnam
PomaHoBMY
YcTnHosa EBa
AneKcaHApoBHa
ManalukuHa Anecsa
EBreHbeBHa
OcrTaneHKo Enuceit
EBreHbesmy
"opaees boraaH
AneKcaHapoBuY
AiToB ApcnaH
3ogspoBny
CafoBHMKOB Mnbs
[MaBnoBuy
HosnukoBa AHrenmHa
AH[peeBHa
["nazyHoB ApCeHui
AHApeeBny
Koponesa AHacTtacus
BAyecnasoBHa
["pywnH Knpwunn
[MaBnoBuYy
[asblfoB ApTem
AneKcaHapoBMY
MuHUH MartBeM
AHIpeeBnYy
MaHeukMHa AHHa
CemeHOBHa
KoHoBanos ApceHwuii
nbny

ceHTa6pb 2020 rog

[arta
POXAEHNS
12.08,2015
23.09.2018
27.07.2018
04.04.2018
04.12.2017
24.07.2018
17.12.2018
17.06.2018
02.05.2015
09.10.2018
05.01.2018
16.11.2018
21.12.2018
09.03.2018
01.07.2016
30.05.2014
19.01.2019

03.06.2016

08.09.2018

[MpuKas o
3a4mcneHnn
45-1
01.09.2020
46-4
01.09.2020
47-n
01.09.2020
48-n
01.09.2020
49-n
01.09.2020
50-4
01.09.2020
51-1
01.09.2020
52-1
01.09.2020
53-
01.09.2020
54-n
01.09.2020
55-4
01.09.2020
56-4
01.09.2020
57-4
02.09.2020
58-1
04.09.2020

61-a
07.09.2020
62-4
08.09.2020
63-4
08.09.2020

[MpukKa3 06
OTUNCNEHNN

59-1
04.09.2020
60-4
04.09.2020



20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

« W »

AnekcaxuHa Codus
EBreHbeBHa
Oapauwies Erop
JeHncosny
EBCTUrHeeB [aHuun
BuktopoBuy
JaHunnHa AneHa
AHfpeeBHa
AlibynaToBa PervHa
YMApoBHa
Tperynosa AinvHa
PanneBHa
LTbipkoBa AHacTacus
AneKcaHapoBHa
depnotosa Cogus
NnbnHNYHa
Yekynaesa Bagum
Cepreesuy
KosuH CemeH
AneKcaHapoBMY
MopatHoB Cepreit
Amntpresny
AcaHoBa fAcMuHa
PamunneBHa
Lebepaee OMuib
3VHHYpOBUY
bapuHoBa Bacunuca
BacunbeBHa
["antoTesa [NonvHa
CepreeBHa
KawaeB ApceHuil
AneKcaHapoBmYy
[MnaToHOB Knpwunn
AneKcaHapoBuy

07.07.2018

06.03.2018

26.10.2017

05.01.2019

06.02.2019

19.05.2018

01.07.2018

24.09.2018

31.07.2018

12.12.2018

15.06.2018

20.02.2018

03.03.2019

19.11.2018

24.03.2018

10.08.2018

31.05.2018

q/ 2020 T.

3asegytowmin MBAOY AC Nel9 r. KysHelKa

HO.A. Ko3noBa

64-1
08.09.2020
65-4
11.09.2020
66-4
11.09.2020
67-4
11.09.2020
68-4
11.09.2020
69-4
14.09.2020
70-A
15.09.2020
71-n
15.09.2020
72-1
15.09.2020
73-1
18.09.2020
74-n
21.09.2020
75-,
21.09.2020
76-A
21.09.2020
77-n
21.09.2020
78-A
21.09.2020
79-4
29.09.2020
80-4
29.09.2020



	‎C:\Users\Sekretaru\Desktop\сентябрь.pdf‎
	‎C:\Users\Sekretaru\Desktop\Сентябрь 1.pdf‎

