МБДОУ ДС № 19 г. Кузнецка,

сентябрь 2020 год

No	Ф.И.О. ребенка	Дата	Приказ о	Приказ об
	-	рождения	зачислении	отчислении
1.	Попов Вячеслав Ильич	12.08.2015	45-д	
		·	01.09.2020	
2.	Антонов Артур	23.09.2018	46-д	
	Алексеевич		01.09.2020	
3.	Бунчина Виктория	27.07.2018	47-д	
	Вадимовна		01.09.2020	
4.	Сабуров Иван	04.04.2018	48-д	
	Сергеевич		01.09.2020	i
5.	Романишин Ислам	04.12.2017	49-д	
	Романович		01.09.2020	•
6.	Устинова Ева	24.07.2018	50-д	
	Александровна		01.09.2020	
7.	Малашкина Алеся	17.12.2018	51-д	
	Евгеньевна		01.09.2020	
8.	Остапенко Елисей	17.06.2018	52-д	
	Евгеньевич		01.09.2020	
9.	Гордеев Богдан	02.05.2015	53-д	
	Александрович		01.09.2020	
10.	Аитов Арслан	09.10.2018	54-д	
	Зофярович		01.09.2020	
11.	Садовников Илья	05.01.2018	55-д	
	Павлович		01.09.2020	
12.	Новичкова Ангелина	16.11.2018	56-д	
	Андреевна		01.09.2020	
13.	Глазунов Арсений	21.12.2018	57-д	
	Андреевич		02.09.2020	
14.	Королева Анастасия	09.03.2018	58-д	
	Вячеславовна		04.09.2020	
15.	Гришин Кирилл	01.07.2016		59-1
	Павлович			04.09.2020
16.	Давыдов Артем	30.05.2014		60-д
	Александрович			04.09.2020
17.	Минин Матвей	19.01.2019	61-д	
	Андреевич		07.09.2020	
18.	Манечкина Анна	03.06.2016	62-д	
	Семеновна		08.09.2020	
19.	Коновалов Арсений	08.09.2018	63-д	
	Ильич		08.09.2020	

20.	Алексахина София Евгеньевна	07.07.2018	64-д 08.09.2020	
21.	Дадашев Егор Денисович	06.03.2018	65-д 11.09.2020	
22.	Евстигнеев Даниил Викторович	26.10.2017	66-д 11.09.2020	
23.	Данилина Алена Андреевна	05.01.2019	67-д 11.09.2020	
24.	Айбулатова Регина Умяровна	06.02.2019	68-д 11.09.2020	
25.	Трегулова Айлина Раилевна	19.05.2018	69-д 14.09.2020	
26.	Штыркова Анастасия Александровна	01.07.2018	70-д 15.09.2020	
27.	Федотова София Ильинична	24.09.2018	71-д 15.09.2020	
28.	Чекулаева Вадим Сергеевич	31.07.2018	72-д 15.09.2020	
29.	Козин Семен Александрович	12.12.2018	73-д 18.09.2020	
30.	Податнов Сергей Дмитриевич	15.06.2018	74-д 21.09.2020	
31.	Асанова Ясмина Рамилевна	20.02.2018	75-д 21.09.2020	
32.	Дебердеев Эмиль Зиннурович	03.03.2019	76-д 21.09.2020	
33.	Баринова Василиса Васильевна	19.11.2018	77-д 21.09.2020	
34.	Галютева Полина Сергеевна	24.03.2018	78-д 21.09.2020	
35.	Кашаев Арсений Александрович	10.08.2018	79-д 29.09.2020	1
36.	Платонов Кирилл Александрович	31.05.2018	80-д 29.09.2020	

« <u>3€</u> »	2020 г.	
Заведующий 1	МБДОУ ДС №19 г. Ку	/знецка
4:10	Ю.А. Козлова	30 19 2020